ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH
LIÊN ĐỘI…………..
SỐ:………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------
………, ngày ……tháng ……năm ……..

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kết nạp đội viên
BAN CHỈ HUY LIÊN ĐỘI……………..

Căn cứ vào Điều lệ Đội TNTP Hồ Chí Minh và hướng dẫn của Hội đồng đội huyện;
Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ huy liên đội;
Xét năng lực, phẩm chất đạo đức, nguyện vọng cá nhân và sự giới thiệu của chi đội;
Nay Ban chỉ huy liên đội trường……………..
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kết nạp ….. bạn vào Đội Thiếu niên Tiền phong Hồ Chí Minh (Có danh sách kèm theo).
[bookmark: _GoBack]Điều 2. Các thành viên có tên trong danh sách phải tuyệt đối thực hiện đúng theo 3 lời hứa của đội viên ở Điều 2 Chương I Điều lệ đội viên.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày kí, lớp 3A, 3B chi đội 4A, 4B, 5A , 5B và các bạn có tên trong danh sách căn cứ quyết định thi hành./.
	Nơi nhận
….
….
- Lưu hồ sơ đội
	TM.BCH LIÊN ĐỘI
LIÊN ĐỘI TRƯỞNG